
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми 
фінансової підтримки комунальних підприємств 

Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки 

З метою фінансової підтримки підприємств комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, керуючись пунктом 22 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки (далі – 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 04.03.2021року №37-03-08 (зі змінами), такі зміни:

1.1. у пункті 8 паспорту Програми в розділі «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми» встановити обсяг фінансування на 
2025 рік у розмірі «11 400,00» тис.грн.;

1.2. у пункті 4.1 «Обсяг фінансування Програми» розділу 4 «Джерела та 
обсяги фінансування Програми», таблицю викласти в новій редакції:

Назва комунального підприємства

П
ер

іо
д 

ді
ї 

Видатк
и 

програм
и

(тис.грн
.)

К
П

 Ж
Е

К
-1

К
П

 Ж
Е

К
-2

К
П

 Ж
Е

К
-3

К
П

 Ж
Е

К
-4

К
П

 Ж
Е

К
-5

К
П

 
Бр

ов
ар

и-
Бл

аг
оу

ст
рі

й

К
П

 
Д

об
ро

бу
т

К
П

 С
ер

ві
с

В
сь

ог
о 

по
 

П
ро

гр
ам

і

поточні 788,21 646,52 531,53 1 394,98 894,031 344,00 1 533,00 6 132,27

20
21 капіталь

ні 4 242,80 4 242,80
поточні 1 540,36 2 150,00 1 362,52 1 620,00 1 637,00 8 309,88

20
22

 

капіталь
ні 845,50 845,50
поточні 4 650,29 6 091,35 2 932,77 5 865,86 4 573,00 24 113,27

20
23 капіталь

ні 1 317,44 1 317,44
поточні 550,016 957,80 0,00 0,00 808,381 2 316,19

20
24

капіталь 750,82 9 900,00 10 650,82



2

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування в межах коштів, затверджених в 
бюджеті Броварської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 24.04.2025
№ 2081-91-08

ні
поточні 500,00 300,00 800,00

20
25 капіталь

ні 10 600,00 10 600,00
поточні

20
26 капіталь

ні 10 234,00 10 234,00
Всього 8 279,70 9 845,67 5 326,81 8 880,84 8 212,41 37 139,742 344,00 1 533,00 79 562,17


